



BML Holding af 1.6.2000 ApS

Erantishaven 13, 2765 Smørum

CVR-nr. 25 43 79 69

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BML Holding af 1.6.2000 ApS Erantishaven 13 2765 Smørum
	CVR-nr.: 25 43 79 69
	Stiftet: 1. juni 2000
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Michael Windeløv Møller Mortensen, Erantishaven 13, 2765 Smørum, Direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea A/S
Modervirksomhed	BML Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være moderselskab for virksomheder indenfor anlægsgartneri-, entreprenør- og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 308.135 kr. mod 254.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.692 kr. mod 9.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	308.135	254
1 Personaleomkostninger	-349.801	-286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.819	-10
Driftsresultat	-50.485	-42
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.974	-2
Resultat før skat	-53.459	-44
Skat af årets resultat	60.151	53
Årets resultat	6.692	9
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.692	9
Disponeret i alt	6.692	9

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.385	10
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.385</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.385</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.669	66
Udskudte skatteaktiver	30.409	69
Periodeafgrænsningsposter	7.345	7
Tilgodehavender i alt	<u>151.423</u>	<u>142</u>
Likvide beholdninger	<u>5.922</u>	<u>28</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.345</u>	<u>170</u>
Aktiver i alt	<u>158.730</u>	<u>180</u>

Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	-23.313	-30
Egenkapital i alt	101.687	95
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.888	40
Anden gæld	34.155	45
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.043	85
Gældsforpligtelser i alt	57.043	85
Passiver i alt	158.730	180
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	301.594	254
Pensioner	40.000	24
Andre omkostninger til social sikring	5.002	5
Personaleomkostninger i øvrigt	3.205	3
	<u>349.801</u>	<u>286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.784	1
Andre finansielle omkostninger	190	1
	<u>2.974</u>	<u>2</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-30.005	-39
Årets overførte overskud eller underskud	6.692	9
	<u>-23.313</u>	<u>-30</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BML Holding ApS, CVR-nr. 27037623 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
